
РОСКОМНАДЗОР 
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ 

В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И 
МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ 

ПО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

О продлении мероприятия систематического наблюдения

В связи с согласованием ЦА Рокомнадзора о продлении срока 

систематического наблюдения в отношении ООО «Е.П.М.» (лицензия № 21892) 

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в план деятельности Управления Роскомнадзора 

по Мурманской области от 16.11.2017 в части изменения сроков проведения 

мероприятия систематического наблюдения в отношении ООО «Е.П.М.»;

2. Мероприятие продлить и провести в период с 10.09.2018 по 

03.10.2018 включительно.

П Р И К А З

№ 99-нлтт
г. Мурманск

Руководитель Н.А. Прошкин


